Заведующей МБДОУ  № 1

                                                                 Е.А.Двоеглазовой

                                                                 ________________________

                                                                 ФИО родителя (законного представителя)

Заявление.

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы  за  содержание в дошкольном образовательном учреждении моего ребёнка _____________________________________________________________.

Ребёнок является первым (вторым, третьим, четвёртым) в семье.

                                                      (нужное подчеркнуть)

 «___» ______________ 2015 г.                                             подпись

Приложенные копии верны.
Заведующая МБДОУ № 1             _______________              Е.А.Двоеглазова

                                                                    Заведующей МБДОУ  № 1

                                                                 Е.А.Двоеглазовой

                                                                 ________________________

                                                                 ФИО родителя (законного представителя)

Заявление.

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы  за  содержание в дошкольном образовательном учреждении моего ребёнка _____________________________________________________________.

Ребёнок является первым (вторым, третьим, четвёртым) в семье.

                                                      (нужное подчеркнуть)

 «___» ______________ 2015 г.                                             подпись

Приложенные копии верны.

Заведующая МБДОУ № 1             _______________              Е.А.Двоеглазова

Уважаемые родители!

   Для получения компенсации части родительской платы за содержание детей в ДОУ в 2015 году  Вам необходимо предоставить следующие документы:

· письменное заявление о предоставлении компенсации;

· копию паспорта одного из родителей (общие сведения, адрес регистрации и сведения о детях);

· копии свидетельства о рождении всех детей в семье до 18 лет;

· реквизиты счёта одного из родителей.

Для многодетных семей дополнительно – справку о составе семьи
Документы предоставить в детский сад  в одном экземпляре.